
หมวดรายจ่าย งบกลาง

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 90,000.00 48,727.80
วัสดุก่อสร้าง 20,000.00 3,000.00

ค่าอาหารเสริม (นม) 80,000.00 17,353.92
วัสดุการศึกษา 30,000.00 0.00

วัสดุอื�น 20,000.00 0.00
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ 10,000.00 0.00

วัสดุคอมพิวเตอร์ 190,000.00 47,450.00
วัสดุเครื�องแต่งกาย 25,000.00 0.00

วัสดุการเกษตร 25,000.00 0.00
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 6,000.00 0.00

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 40,000.00 37,400.00
วัสดุเชื�อเพลิงและหล่อลื�น 143,000.00 51,690.10

วัสดุงานบ้านงานครัว 100,000.00 39,465.00

ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม 220,000.00 56,217.32

ค่าวัสดุ

วัสดุสํานักงาน 202,000.00 74,479.55

รายจ่ายเกี�ยวเนื�องกับการ 1,916,000.00 432,227.83
ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพื�อให้ได้มาซึ�งบริการ 473,000.00 117,215.00
รายจ่ายเกี�ยวกับการรับรอง 40,000.00 8,475.00

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 13,000.00 0.00
งบดําเนินงาน

ค่าตอบแทน
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการ 410,000.00 5,600.00

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 90,000.00 23,988.00

เงินวิทยฐานะ 42,000.00 21,000.00
        รวม งบบุคลากร         10,254,320.00          4,391,309.00

เงินเพิ�มต่าง ๆ ของพนักงาน 24,000.00 0.00
ค่าจ้างลูกจ้างประจํา 253,000.00 120,240.00

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 2,095,000.00 924,003.00
เงินเพิ�มต่าง ๆของพนักงานจ้าง 205,000.00 81,720.00

เงินประจําตําแหน่ง 272,000.00 126,000.00

เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภา 1,713,600.00 698,160.00

เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

เงินเดือนพนักงาน 4,965,000.00 2,077,826.00

เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ที� 86,400.00 43,200.00

เงินค่าตอบแทนประจํา 42,120.00 21,060.00
งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)

เงินเดือนนายก/รองนายก 514,080.00 257,040.00

เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/ 42,120.00 21,060.00

องค์การบริหารส่วนตําบลไร่มะขาม
รายงานรายจ่ายจริงตามงบประมาณ

 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
เดือนตุลาคม ถึงเดือนมีนาคม

ประเภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานก่อสร้างโครงสร้างพื�นฐาน



30,179.00
4,200.00

2,163,600.00
366,800.00

33,000.00
0.00

60,000.00
308,940.00

2,966,719.00
2,966,719.00                 รวมสุทธิ        24,200,000.00          8,733,899.68 0.00

เงินสมทบกองทุนบําเหน็จ 308,940.00 308,940.00
             รวม งบกลาง          6,445,940.00          2,966,719.00

สํารองจ่าย 50,000.00 0.00
รายจ่ายตามข้อผูกพัน 60,000.00 60,000.00

เบี�ยยังชีพคนพิการ 820,000.00 366,800.00
เบี�ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ 90,000.00 33,000.00

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 7,000.00 4,200.00
เบี�ยยังชีพผู้สูงอายุ 5,000,000.00 2,163,600.00

 รวม งบเงินอุดหนุน              267,530.00             117,000.00
งบกลาง

งบกลาง

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 110,000.00 30,179.00

 รวม งบรายจ่ายอื�น                25,000.00                       0.00
งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน เงินอุดหนุนส่วนราชการ 267,530.00 117,000.00

            รวม งบลงทุน          2,739,210.00             184,320.00 0.00
งบรายจ่ายอื�น รายจ่ายอื�น รายจ่ายอื�น 25,000.00 0.00

ค่าก่อสร้างสิ�งสาธารณูปโภค 2,057,000.00 0.00 0.00
ค่าที�ดินและสิ�งก่อสร้าง

ค่าบํารุงรักษาและปรับปรุง 465,710.00 91,000.00
ค่าออกแบบ ค่าควบคุมงานที� 20,000.00 0.00

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 30,700.00 0.00
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 38,000.00 38,000.00

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 20,800.00 3,300.00
ครุภัณฑ์เครื�องดับเพลิง 60,000.00 52,020.00

     รวม งบดําเนินงาน           4,468,000.00          1,074,551.68
งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สํานักงาน 47,000.00 0.00

ค่าบริการไปรษณีย์ 5,000.00 569.00
ค่าบริการสื�อสารและ 45,000.00 18,725.00

ค่าบริการโทรศัพท์ 10,000.00 657.68ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 255,000.00 84,915.48
ค่านํ�าประปา ค่านํ�าบาดาล 10,000.00 6,395.00



งานกีฬาและนันทนาการ
งานบริการสาธารณสุขและ

งานสาธารณสุขอื�น
งานบริหารงานคลัง งานบริหารทั�วไป

งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับ
การศึกษา

257,040.00
21,060.00
21,060.00
43,200.00

698,160.00
504,960.00 1,132,166.00 144,780.00

21,000.00 105,000.00
77,520.00 433,503.00 77,520.00

2,190.00 35,340.00 2,190.00
0.00

120,240.00
21,000.00

725,910.00 2,746,529.00 245,490.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

18,974.00 4,030.00 0.00
41,200.00 52,015.00 24,000.00

8,475.00
0.00 0.00 27,400.00 7,800.00 0.00

0.00 56,217.32 0.00
37,283.55 24,053.00 7,091.00

24,825.00 14,640.00
37,400.00
51,690.10

0.00
0.00 0.00

38,670.00 3,500.00 0.00
0.00

0.00

47,147.83

     
 

งานกําจัดขยะมูลฝอยและสิ�ง
ปฏิกูล



83,171.90
6,395.00

657.68
569.00

18,725.00
0.00 0.00 163,527.55 379,524.00 45,731.00

0.00
3,300.00

0.00

3,300.00 0.00
0.00
0.00

0.00 0.00 889,437.55 3,129,353.00 291,221.0047,147.83

47,147.83



งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับเคหะ
และชุมชน

งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับ
ศาสนาวัฒนธรรมและ

นันทนาการ

งานบริหารทั�วไปเกี�ยวกับ
สังคมสงเคราะห์

งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน
และระงับอัคคีภัย

งานระดับก่อนวัยเรียนและ
ประถมศึกษา

งานโรงพยาบาล

295,920.00
0.00

270,000.00 65,460.00
30,000.00 12,000.00

595,920.00 77,460.00
0.00 5,600.00
0.00

984.00
0.00 0.00

0.00 0.00 3,000.00 69,100.00 87,880.00
0.00

6,052.00 0.00

0.00

0.00
5,280.00

0.00
0.00

0.00

48,727.80
3,000.00



1,743.58

64,043.80 0.00 3,000.00 76,443.58 87,880.00 0.00

52,020.00

38,000.00
91,000.00

0.00

129,000.00 52,020.00

788,963.80 0.00 3,000.00 205,923.58 87,880.00 0.00



งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ�น งานศึกษาไม่กําหนดระดับ งานส่งเสริมการเกษตร
งานส่งเสริมและสนับสนุนความ

เข้มแข็งชุมชน
งานอนุรักษ์แหล่งนํ�าและป่าไม้

95,700.00 0.00 0.00 94,200.00

17,353.92
0.00



95,700.00 17,353.92 0.00 0.00 94,200.00

0.00 117,000.00
0.00 117,000.00

95,700.00 134,353.92 0.00 0.00 94,200.00
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